

NOMBRE RUBRO	APROPIACIÓN INICIAL	MODIFICACIONES	APROPIACIÓN VIGENTE	SUSPENSIONES	APROPIACIÓN DISPONIBLE	RECAUDOS MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO POR RECAUDAR	% EJECUCIÓN	RECONOCIMIENTOS MES	RECONOCIMIENTOS ACUMULADOS
INGRESOS	\$ 53.997.614.000	\$ -	\$ 53.997.614.000	\$ -	\$ 53.997.614.000	\$ 4.626.841.811	\$ 36.540.226.228	\$ 17.457.387.772	67,67%	\$ 4.630.450.436	\$ 36.543.243.618
INGRESOS CORRIENTES	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.513.831.705	\$ 36.049.884.896	\$ 17.867.729.104	66,86%	\$ 4.517.440.330	\$ 36.052.902.286
INGRESOS NO TRIBUTARIOS	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.513.831.705	\$ 36.049.884.896	\$ 17.867.729.104	66,86%	\$ 4.517.440.330	\$ 36.052.902.286
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.493.258.354	\$ 35.972.622.877	\$ 17.944.991.123	66,72%	\$ 4.493.258.354	\$ 35.972.622.877
VENTA EN ESTABLECIMIENTOS DE MERCADO	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.493.258.354	\$ 35.972.622.877	\$ 17.944.991.123	66,72%	\$ 4.493.258.354	\$ 35.972.622.877
Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.493.258.354	\$ 35.972.622.877	\$ 17.944.991.123	66,72%	\$ 4.493.258.354	\$ 35.972.622.877
TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 20.573.351	\$ 77.262.019	-\$ 77.262.019	100,00%	\$ 24.181.976	\$ 80.279.409
RECURSOS DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 20.573.351	\$ 77.262.019	-\$ 77.262.019	100,00%	\$ 24.181.976	\$ 80.279.409
SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 20.573.351	\$ 77.262.019	-\$ 77.262.019	100,00%	\$ 24.181.976	\$ 80.279.409
Compensación prestaciones económicas (licencias e incapacidades)	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 20.573.351	\$ 77.262.019	-\$ 77.262.019	100,00%	\$ 24.181.976	\$ 80.279.409
RECURSOS DE CAPITAL	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ 113.010.107	\$ 490.341.332	-\$ 410.341.332	612,93%	\$ 113.010.107	\$ 490.341.332
RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ 113.010.107	\$ 490.341.332	-\$ 410.341.332	612,93%	\$ 113.010.107	\$ 490.341.332
Depósitos	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ 113.010.107	\$ 490.341.332	-\$ 410.341.332	612,93%	\$ 113.010.107	\$ 490.341.332